
  
 

Šumperk Písemná zpráva zadavatele TC ORP v1.docx 1 / 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 

 

Č.j. MUSP 139526/2021, PID MUSPX02DKD3L 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele:  
Město Šumperk 
náměstí Míru 364/1, 787 01 Šumperk; IČ: 00303461 

Zadavatel: 
Veřejný zadavatel – územně samosprávný celek (§4 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ) 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Tomáš Spurný, starosta města 

2. OZNAČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
„Modernizace TC ORP Šumperk“  
(dále jen předmětná zakázka) 

Spisová značka: 105607/2021 TAJ/PAKO 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka: 

1. Systém sběru a vyhodnocování logů (SEM) 

2. Virtualizační servery – 2 ks 

3. Zálohovací server – 1ks 

4. Aktivní prvky sítě – 2 ks 

5. Záložní zdroje a příslušenství 

6. Operační systémy – 3 ks 

7. Implementace a dodávka 

Včetně zajištění servisní podpory provozu předmětu veřejné zakázky po dobu 5 let od předání 
předmětu veřejné zakázky. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena sjednaná ve smlouvě na předmětnou zakázku: 3.097.373,- Kč bez DPH 

5. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky, podlimitní 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadí Název / jméno účastníka Sídlo IČ 

1. CALEUM a.s. Na Pankráci 1724/129, Praha - Nusle PSČ 14000 28351363 

2. VISITECH a.s. Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno 25543415 

7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 



  
 

Šumperk Písemná zpráva zadavatele TC ORP v1.docx 2 / 3 

Pořadí Název / jméno účastníka Sídlo IČ 

1. VISITECH a.s. Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno 25543415 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost dle ZD kap. 6, 
v rámci ekonomické výhodnosti zadavatel hodnotil nabídky výhradně podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH dle ust. § 114 odst. 2 ZZVZ. 

Hodnocení nabídek jednotlivých účastníků podle výše celkové nabídkové ceny bylo provedeno 
seřazením nabídek podle hodnoty celkové nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší, viz 
následující tabulka. 

 

Pořadí Název / jméno účastníka Sídlo IČ 
Celková nabídková cena za plnění 

veřejné zakázky v Kč bez DPH 

1. VISITECH a.s. 
Košinova 655/59, Královo Pole, 
612 00 Brno 

25543415 3.097.373,- 

2. CALEUM a.s. 
Na Pankráci 1724/129, Praha - 
Nusle PSČ 14000 

28351363 3.199.680,- 

 
Na základě hodnocení nabídek ze dne 4. 10. 2021 komise pro hodnocení nabídek konstatovala, že 
dle hodnotícího kritéria ekonomicky nejvhodnější nabídku předložil účastník VISITECH a.s. se sídlem: 
Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno; IČ: 25543415. 
 
Vybraný dodavatel VISITECH a.s. prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení předmětné 
zakázky a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 

Vybraný dodavatel nebude při plnění smlouvy využívat poddodavatele. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Nepoužito 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nepoužito 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nepoužito 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nezrušeno 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Při podání nabídky bylo použito elektronických prostředků prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK.  

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Předmětná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní 
a časovou souvislostí a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení předmětné veřejné zakázky na části ani 
za účelné, ani za hospodárné. 



  
 

Šumperk Písemná zpráva zadavatele TC ORP v1.docx 3 / 3 

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Šumperku dne: 16. 12. 2021 
Razítko a podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 
 
 
 
 ……………………………………….. 
 Razítko Mgr. Tomáš Spurný, starosta města 
 


		2021-12-16T12:17:36+0000
	Not specified




